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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32731239W

2. Emri i subjektit ARTAN LLOZANA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/12/1999

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, 
kancelari te ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. 
Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, 
aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave 
dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera 
informatike. Hartim dhe implemetim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus 
kartmonedhash dhe tabela elktronike. Servis per automjete 
dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit per automjete. 
Tregtim dhe instalim sofware. Tregtime dhe sherbime 
pajisjesh laboratorike. Tregti me pakice dhe shumice te 
materialeve dizinfektuese

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN L.A.PASHA RR.RINIA 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARTAN LLOZANA
E-Mail: admin@eeh-al.com  
Telefon: 0692030900  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-071334-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/1999

Numri i Vendimit:4043, Gjykata:Elbasan
Z. Artan Llozana Selia: Elbasan Objekti: Veprimtari per tregtimin e paisjeve elektronike, 
kancelari te ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit.

Lista e Dokumenteve:
R.65.Nr-17-EK-MGJ-01-02-20080002.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159494-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329847-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10. Rruga Bogdani,pallati 32;         "

Lista e Dokumenteve:

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290208-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10. Rruga Bogdani,pallati 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A72B35-7F7F-4A79-BDBE-80DFCED61835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F54A304-B1BC-46FE-884C-68A17F9CF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D95207-578A-4D6F-A613-9904DB89FC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD39BE30-4697-4BEC-81B6-DA28BCAFAAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B6CF6A-450A-4096-9FBB-F281868A7991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888C42E4-33BE-4C1E-9537-854F5A457582
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830975-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089545-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135844-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753180-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C554B56B-F516-4DD2-B6B3-20E612A5F4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB1040C-D752-45FE-9C27-838989800AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD0A950-9CC3-461C-B144-6DD294981657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB7D850-5CCB-4BAA-855E-00601BCBC208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D50B98A-28E0-4B5A-AB34-1352F2BFD26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D50B98A-28E0-4B5A-AB34-1352F2BFD26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE7BD9-D038-49FD-BE7B-AFB3622810D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A27D2A-9425-4173-AEB3-C38A5A511B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A901ACAD-3C4B-492E-8F62-CF0B993A24B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25054F-98D7-4AAC-A698-D654527A16DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F802B-0B73-4529-851A-BF673CC33365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6210D91-77BB-42E1-B9B8-E7D70EF90D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6210D91-77BB-42E1-B9B8-E7D70EF90D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4488EC70-5C54-4587-BDFB-19B1121D6F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A278A-85D8-4C13-8DFD-2AB7924E38FA
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274096-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336645-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815410-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834090-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te 
ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit.")          u be            ("Veprimtari private 
per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te ndryshme si dhe mesimdhenien e 
kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, aksesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9B619E-B05D-4F25-8B1A-90E2A2E1DB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9B619E-B05D-4F25-8B1A-90E2A2E1DB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5625DA39-60DA-4E0E-8455-A5E48C449FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164F48EE-4706-4730-A56C-CDDF605C6A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBB107B-24FF-4575-8614-D227E4088D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785EED0F-5FD5-4FB4-85A8-47B210227EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F9D176-45CE-4D8F-B594-706037324B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B261E49-2B0F-4D23-9FA7-A1085C0D41D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC926B-25DD-459A-B9ED-A3A5DAF362ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC926B-25DD-459A-B9ED-A3A5DAF362ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120844BD-2338-490A-B474-EAC8263F8AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67F9E2-4A11-4F8E-A25D-EE65249BB574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6529D-DF4B-465D-9492-265F23E4E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6529D-DF4B-465D-9492-265F23E4E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929BA85-CF99-40E2-9839-3CFAE4D23FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AA7167-A1E2-4C26-9DDC-4A12F1879CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA627A-C550-4F0B-A189-90D7BAC51D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF36F77D-487B-49BF-817C-9C0FD19B7AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BC2DC0-3863-460E-BA61-EF9DA23DAFDE
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dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja 
dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te 
komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela 
elktronike.")         

Lista e Dokumenteve:

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228123-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347659-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@eeh-al.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te 
ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, 
printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb 
hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela 
elktronike.")          u be            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve 
elektronike, kancelari te ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe 
servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, 
asistence teknike, lidhje dhe mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e 
faqeve te internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, 
mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim kondicioneresh. Mobilie 
zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela elktronike. Servis per 
automjete dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28797FEC-F06F-4BE9-8F4E-8CA49CEEE0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2FFC45-4A11-4D53-A081-EEC04004E7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEB66B8-54D0-409C-936A-436E6EFE8D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D66E43-79C5-4A43-9BE0-81834B49A955
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22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527843-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUSE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546977-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te 
ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, 
printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb 
hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela elktronike. 
Servis per automjete dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit per automjete.")          u be            
("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te ndryshme si 
dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, 
kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime 
veb hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. 
Hartim dhe implemetim projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Montim, çmontim, riparim kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus 
kartmonedhash dhe tabela elktronike. Servis per automjete dhe tregti me pakice e 
pjeseve te kembimit per automjete. Tregtim dhe instalim sofware.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605750-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te 
ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, 
printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B110183-4DEE-458E-A561-CE0897913B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29090307-A512-4C3D-A427-D9C7A79FE89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D94E435-3FC4-4B10-95CB-655E23FC7AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE050533-A86B-4550-8197-49407C5BE5E2
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hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela elktronike. 
Servis per automjete dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit per automjete. Tregtim dhe 
instalim sofware.")          u be            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve 
elektronike, kancelari te ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe 
servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, 
asistence teknike, lidhje dhe mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e 
faqeve te internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, 
mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim kondicioneresh. Mobilie 
zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela elktronike. Servis per 
automjete dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit per automjete. Tregtim dhe 
instalim sofware. Tregtime dhe sherbime pajisjesh laboratorike.")         

Lista e Dokumenteve:

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632722-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te 
ndryshme si dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, 
printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb 
hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implemetim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus kartmonedhash dhe tabela elktronike. 
Servis per automjete dhe tregti me pakice e pjeseve te kembimit per automjete. Tregtim dhe 
instalim sofware. Tregtime dhe sherbime pajisjesh laboratorike.")          u be            
("Veprimtari private per tregtimin e paisjeve elektronike, kancelari te ndryshme si 
dhe mesimdhenien e kompjuterit. Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, 
kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe 
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime 
veb hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. 
Hartim dhe implemetim projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Montim, çmontim, riparim kondicioneresh. Mobilie zyrash, kasaforta, numurus 
kartmonedhash dhe tabela elktronike. Servis per automjete dhe tregti me pakice e 
pjeseve te kembimit per automjete. Tregtim dhe instalim sofware. Tregtime dhe 
sherbime pajisjesh laboratorike. Tregti me pakice dhe shumice te materialeve 
dizinfektuese")         
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Lista e Dokumenteve:

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673599-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.470/2 Prot, date 08.03.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr.2855 
Prot., datë 11.03.2021, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi subjektin “ARTAN LLOZANA” PF  me Nipt K32731239W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678937-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/3 Prot, date 23.03.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr.3392 
Prot., datë 25.03.2021, ku eshte vendosur: Heqja e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore subjekti “ARTAN LLOZANA” PF  me Nipt K32731239W.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718856-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ARTAN LLOZANA.xlsx
vendim ortakesh llozana-04062021130806.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ARTAN 
LLOZANA.xlsx
shenime shpjeguese artan llozana-11062021100358.pdf

Datë:02/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F468E1BC-F033-463E-8E58-FF7ED7B5F14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891715C3-F631-4C81-AB9A-42CC9C2A7A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1692493-BB4F-4407-9AAC-0EA8C8BFDF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0939ACD7-627D-42B4-AC38-CF7791985DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A9680-B84A-4B20-9AD8-87E3A698E36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A9680-B84A-4B20-9AD8-87E3A698E36F
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